UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-VP

V/v đề nghị thu hồi chứng thư số

Quảng Trị, ngày        tháng  02  năm 2022

Kính gửi: Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin, Ban Cơ yếu Chính phủ

1. Thông tin người tiếp nhận chứng thư số (thiết bị lưu khóa bí mật)

- Họ và tên: Trần Mừng. Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 197.007.980. Ngày cấp: 30/07/2019. Nơi cấp: Công an tỉnh Quảng Trị.

- Chức vụ: Chuyên viên Văn phòng Sở GD&ĐT tỉnh Quảng Trị. Số điện thoại di động: 0914.164.684. Địa chỉ thư điện tử công vụ:

tranmung@quangtri.gov.vn.

- Địa chỉ tiếp nhận: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Trị, số 136 Quốc lộ 9, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

2. Số lượng và danh sách đăng ký: 07 đồng chí, gồm có:

TT Tên chứng thư số

Số

CMND/CCCD

/ Hộ chiếu;

Ngày cấp, nơi

cấp (1)

Mã số

thuế

(2)

Mã

quan

hệ

ngân

sách

(3)

Địa chỉ thư điện

tử công vụ (4)

Số hiệu

chứng thư

số

Số hiệu

thiết bị

lưu

khóa bí

mật

Số điện

thoại di

động (5)

Lý do

thu hồi

1 TRẦN THỊ CAM

 190884033;

08/12/2006;

Công an tỉnh

Quảng Trị

tranthicam1.thpt@

quangtri.gov.vn
02896807  02896807   0914852598 Nghỉ hưu

2 NGUYỄN HỮU ĐỨC

1902680994;

29/03/2018;

Công an tỉnh

Quảng Trị

nguyenhuuduc.thpt

@quangtri.gov.vn 0289616B 0289616B 0914127094 Nghỉ hưu

2

3 NGÔ VIẾT ĐỨC

190150381;

02/04/2015;

Công an tỉnh

Quảng Trị

ngovietduc@quangtri.go

v.vn B115599 B115599 0918576456 Nghỉ hưu

4 ĐOÀN THỊ ÁI PHƯƠNG

190958068;

15/02/2019;

Công an tỉnh

Quảng Trị

doanthiaiphuong@quan

gtri.gov.vn 0253BEB0 0253BEB0 0914064721 Nghỉ hưu

5 VÕ MINH CHÂU

197169765;

06/12/2011;

Công an tỉnh Quảng

Trị

vominhchau.thpt

@quangtri.gov.vn
B111814 B111814 0912368757

Chuyển

công tác

(chưa bàn

giao thiết

bị ký số

cho người

sử dụng)

6 THÁI QUỐC KHÁNH

045061000169;

23/03/2021;

Cục cảnh sát

thaiquockhanh.thpt

@quangtri.gov.vn
02895614 02895614 0388569307 Nghỉ hưu

7 LÊ PHƯỚC CHÍNH 190928578
lephuocchinh.gdtx@qua

ngtri.gov.vn
02896D31 02896D31 0915317070 Nghỉ hưu

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Minh
.

		2022-02-25T21:08:08+0700

		2022-02-27T16:09:55+0700

		2022-02-28T09:14:27+0700

		2022-02-28T09:14:27+0700

		2022-02-28T09:14:27+0700